Csavarkompresszor APS 20 Basic
Combi 10 bar 20 hp 1680 I/min 500 |
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Additional Information

Cikkszam

EAN 13

Hossz (mm)

Width (mm)

Height (mm)

Sly (kg)

Workload (labor/rest %)
Motor er6 (LE/kW)
Motor efficiency class
Motor tipus

Meghajtas

Control panel

Szaritd

Air Receiver

Légtartaly (1)

Galvanized tank
Maximalis nyomas (bar)
Szabad leveg6 szallitas (I/perc)
Szabad leveg6 szallitas (m3/6ra)
Zajszint dB A Omm
Zajszint dB A 4 mm
Plug type

Main air connection (")
Oilfree

Air-end

Fokozatok

364860
08712418347463
1395

620

1463
297.000000
100/0

20.0 HP / 15.0 kW
IE3

AC

V-belt driven
ES 4000 BASIC
Nem

Igen

500

Nem

10

1680

100.8

69

49

EU

1/2

Nem

C55*
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Y-A

Kezdet

400V /50Hz/3Ph

Halézati fesziiltség (V)

Nem

Variable speed (IVR)
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